
CompLex Jogtár PluszLezárva: 2009. szeptember 30.
Hatály: 2009. szeptember 30.
Rendelettár - 40/2009. (VIII. 18.) K t r.  s z. rendelete  - egyes rendeletek h 1. oldal

Polgármesteri Hivatal Sárbogárd

Sárbogárd Város Önkormányzat 
Képviselőtestületének

40/2009. (VIII. 18.) K t r. s z. rendelete

egyes rendeletek hatályon kívül helyezéséről

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi
LXV törvény 16. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. § A hirdető berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló 28/2000. (X.16.) K t r. s z.
rendeletét hatályon kívül helyezi. 
2. § A Május 1 major közcélú víz és szennyvíz közműhálózat létesítés közművesítési

hozzájárulásáról szóló 32/2004. (IX. 15.) K t r. s z. rendeletét hatályon kívül helyezi.
3. § A MÁV lakótelep közcélú viziközmű-hálózat kiépítés közművesítési hozzájárulásáról szóló 

27/2000. (X. 13.) K t r. s z. rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 36/2005. (X. 24.) K t r. s z.
rendeletét hatályon kívül helyezi.
4. § A Május 1 major 0,4 kV-os hálózat építés közművesítési hozzájárulásáról szóló 31/2000. (XI.

23.) K t r. s z. rendeletének hatályon kívül helyezéséről szóló 37/2005. (X. 24.) K t r. s z. rendeletét
hatályon kívül helyezi.
5. § Sárbogárd Város és intézményei 2004. évi zárszámadásáról szóló 10/2005. (IV. 19.) K t r. s z.

rendeletét;
Sárbogárd Város és intézményei 2005. évi zárszámadásáról szóló 26/2005. (IV. 27.) K t r. s z.

rendeletét;
Sárbogárd Város és intézményei 2006. évi zárszámadásáról szóló 15/2007. (IV. 22.) K t r. s z.

rendeletét;
Sárbogárd Város és intézményei 2007. évi zárszámadásáról szóló 9/2008. (IV. 14.) K t r. s z.

rendeletét; 
Sárbogárd Város és intézményei 2008. évi zárszámadásáról szóló 13/2009. (IV. 17.) K t r. s z.

rendeletét hatályon kívül helyezi. 
6. § Az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről szóló 1/2005. (II. 14.) K t r. s z. rendeletét;
Az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről szóló 1/2005. (II. 14.) K t r. s z. rendeletének

módosításáról szóló 13/2005. (V. 30.) K t r. s z. rendeletét; 14/2005. (VI. 20.) K t r. s z. rendeletét;
17/2005. (VIII. 22.) K t r. s z. rendeletét; 39/2005. (X. 24.) K t r. s z. rendelet; 40/2005. (XI. 24.)

K t r. s z. rendeletét; 49/2005. (XII. 27.) K t r. s z. rendeletét; 10/2006. (III. 20.) K t r. s z. rendeletét;
18/2006.(III. 23.) K t r. s z. rendeletét hatályon kívül helyezi.
7. § Az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 11/2006. (III. 20.) K t r. s z. rendeletét; Az

önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 11/2006. (III. 20.) K t r. s z. rendelete módosításáról
szóló 24/2006. (V.17.) K t r. s z. rendeletét; 27/2006.(VI.15.) K t r. s z. rendeletét; 30/2006. (VIII.
21.) K t r. s z. rendeletét, 39/2006.(XI. 2.) K t r. s z. rendelet; 41/2006. (XI. 27.) K t r. s z. rendeletét
; 2/2007. (I. 22.) K t r. s z. rendeletét; 8/2007. (III. 19.) K t r. s z. rendeletét hatályon kívül helyezi. 



CompLex Jogtár PluszLezárva: 2009. szeptember 30.
Hatály: 2009. szeptember 30.
Rendelettár - 40/2009. (VIII. 18.) K t r.  s z. rendelete  - egyes rendeletek h 2. oldal

Polgármesteri Hivatal Sárbogárd

8. § Az önkormányzat 2007. évi pótköltségvetéséről szóló 31/2007. (IX. 25.) K t r. s z. rendeletét;
Az önkormányzat 2007. évi pótköltségvetéséről szóló 31/2007. (IX. 25.) K t r. s z. rendeletének
módosításáról szóló 32/2007. (X. 25.) K t r. s z. rendeletét; a 33/2007. (XI. 14.) K t r. s z. rendeletét;
a 39/2007. (XII.18.) K t r. s z. rendeletét; az 1/2008. (I. 24.) K t r. s z. sz. rendeletét; a 4/2008. (II.
15.) K t r. s z. rendeletét; a 7/2008. (III. 18.) K t r. s z. rendeletét hatályon kívül helyezi.
9. § Az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 5/2008. (II. 15.) K t r. s z. rendeletét; Az

önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 5/2008. (II. 15.) K t r. s z. rendeletének
módosításáról szóló 8/2008. (III.18.) K t r. s z. rendeletét; a 10/2008. (IV. 14.) K t r. s z. rendeletét;
a 14/2008. (V. 13.) K t r. s z. rendeletét; a 17/2008. (VI. 17.) K t r. s z. rendeletét; a 19/2008. (VIII.
12.) K t r. s z. rendeletét; a 24/2008. (IX. 9.) K t r. s z. rendeletét; a 31/2008. (X. 9.) K t r. s z.
rendeletét; a 34/2008. (XI.14.) K t r. s z. rendeletét; a 41/2008. (XII.15.) K t r. s z. rendeletét; a 
3/2009. (I. 26.) K t r. s z. rendeletét; a 8/2009. (II.19.) K t r. s z. rendeletét; a 10/2009. (III. 24.) K t
r. s z. rendeletét hatályon kívül helyezi. 
10. § Az iparosított technológiával épült lakóépületek energiatakarékos korszerűsítési felújítási,

támogatási rendszeréről szóló 44/2005. (XI. 29.) K t r. s z. rendeletét; az iparosított technológiával
épült lakóépületek energiatakarékos korszerűsítési, felújítási, támogatási rendszeréről szóló 
44/2005. (XI. 29.) K t r. s z. rendelet módosításáról szóló 35/2006. (IX. 11.) K t r. s z. rendeletét
hatályon kívül helyezi.
11. § Az egyes rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 9/2006. (III. 14.) K t r. s z. rendeletét

hatályon kívül helyezi. 
12. § A luxusadóról szóló 43/2008. (XII. 12.) K t r. s z. rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 

1/2009. (I. 26.) K t r. s z. rendeletét hatályon kívül helyezi.
13. § Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba és hatálybalépését követő 5. napon hatályát

veszti. 

Sárbogárd, 2009. augusztus 11.

Juhász János 
polgármester

Dr. Krupa Rozália 
jegyző

Kihirdetve: 2009. augusztus 18.

Dr. Krupa Rozália 
jegyző


